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§ 41
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan läsnäolijat.

Ehdotus

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 42
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus

Valitaan tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Henri Savolainen ja Laura 
Vaarnas.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.



Tuusulan kunta Pöytäkirja 4/2023 6 ( )39
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 11.05.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

§ 43
Taiteen ja kulttuurin palveluverkko

TUUDno-2023-1162

Valmistelija / lisätiedot:
Katja Elo, Mika Savola, Riitta Laurila, Ulla Kinnunen, Jyri Olkkonen, Tiina Louhikoski, 
Pirjo Siren, Tiina Simons
katja.elo@tuusula.fi, mika.savola@tuusula.fi, riitta.laurila@tuusula.fi, ulla.
kinnunen@tuusula.fi, jyri.olkkonen@tuusula.fi, tiina.louhikoski@tuusula.fi, pirjo.
siren@tuusula.fi, tiina.simons@tuusula.fi
kehittämispäällikkö, kiinteistönhoitopäällikkö, suunnitteluarkkitehti, kulttuuri- ja 
museotoimenjohtaja, projektitoimiston päällikkö, rakennuspäällikkö, 
kuntakehitysjohtaja, sivistysjohtaja

Liitteet
1 Taiteen työ- ja kokoelmatilat_raportti_2023_04_28 liitteineen, kvltk 11.5.2023

Yleistä

Kesäkuun valtuuston 19.6.2023 tuodaan päätettäväksi esitys taiteen ja kulttuurin 
. Selvitettävät vaihtoehdot ovat  työ- ja kokoelmatiloista

VE 1 Taidekasarmin peruskorjaus  

VE 2 Uudisrakennus Rantatiellä vastapäätä Halosenniemeä  

VE 3 Hyökkälän koulun suojellun osan remontointi  

Päätöksenteon tueksi on tehty keväällä 2023 selvitys kunkin kokonaisuuden 
sisältämien eri vaihtoehtojen strategisista, toiminnallisista ja taloudellisista 
vaikutuksista.  Selvityksen ovat tuottaneet yhteistyössä Granlund Oy ja WSP Finland 
Oy.

Taiteen ja kulttuurin työ- ja kokoelmatilojen nykytila ja tarpeet ovat

Työ- ja kokoelmatilat museo- ja kulttuuripalveluiden henkilökunnalle, noin 20 
henkilöä
Kokoelmatilat taiteelle, esineille ja arkistomateriaalille (1000 m2)
Pysyvää tilaa ei ole ja museokokoelmat sijaitsevat tällä hetkellä 7 eri sijainnissa, 
akuuttina 1. luokan taide. Henkilökunnalle ei tule työtiloja palvelukeskukseen
Aineistoa käsitellään jatkuvasti, ja aineiston liikuttaminen vaarantaa pysyvyyden
Yksikään nykyisistä tiloista ei ole ideaali kokoelmille
Museotoiminnan kehittäminen: kulttuurihistoria, nykytaide ja yleisötyö (350 m2)
Asiakaspalvelu: tutkijatila, käsikirjasto (80jm)

Vaihtoehtojen vertailu

Vaihtoehtojen arviointi on toteutettu pohtimalla teknisen, strategisen, toiminnallisen 
laadun ja talouden näkökulmia. Osa-alueiden keskeiset näkökulmat perusteluineen on 
arvioitu positiivisiksi (+) tai negatiivisiksi (−).
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VE 1 Taidekasarmin peruskorjaus  

Tekninen näkökulma

−  Tilat eivät riitä sekä näyttely- että kokoelmatilojen tarpeisiin. Tarvitaan muita tiloja 
kokoelmille, mikä haastaa kulttuuriomaisuuden säilymisen tuleville sukupolville.

−  Liikenteen ja pysäköinnin järjestäminen on haastavaa.

Pysäköinnille ei pystytä esittämään alueita.
Rakennus avautuu väärään suuntaan alueen muuhun toimintaan nähden.
Huoltoreittien järjestäminen on erittäin haasteellista.
 

−  Vaihtoehdon perusparannustarpeet ovat laajat.

Rakennuksessa on kapeat oviaukot, tila on matala ja kantavien seinien haasteet 
tuovat ongelmia tilaratkaisujen tekemiseen.
Alapohjaa voi olla tarpeen avata raportissa mainittua laajemmalla tavalla.
 

−  Ilmastotarkastelun kannalta vaihtoehto toisi olemassa olevalle rakennukselle 
jatkokäyttöä.

Rakennuksen energiatehokkuus on normien mukainen, mutta ei energiatehokas.
Vaihtoehdossa jää jäljelle edelleen monta kokoelmien säilyttämisen 
sijaintipaikkaa, mikä liikkuminen näiden välillä välttämätöntä ja on huono 
päästöjen kannalta.
 

Strateginen näkökulma

+ Vaihtoehto sijaitsee Hyrylän keskustassa, jossa on muita toimintaa tukevia palveluita 
lähellä.

+ Sijainti on tulevan kaupallisen keskustan aluetta.

On mahdollista tarkastella rakennukselle muitakin käyttötarkoituksia.
 

Toiminnan ja laadun näkökulma

−  Taidekasarmin tila on pieni sekä henkilökunnalle että näyttelyille, eikä vaihtoehto 
ratkaise kokonaistarvetta.

Työyhteisö hajautuu.
Kokoelmille ei ole tilaa, joten muualta löydettävä tilaa noin 1000m2.
Käytössä ei ole tarvittavaa pysäköintialuetta.
Taidekuljetuksista muodostuu ongelma tulevaisuudessa.
Toiminnan järjestämisen kannalta rakennus aukeaa väärään suuntaan 
suhteessa tulevaan aukioon ja alueen muihin palveluihin.
 

Talouden näkökulma

−  Investointihinta on korkeahko: korjauskustannukset (päivitetty vuoden 2020 
arviosta) 1 083 000 €
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Muutostöissä ei ole arvioitu museo- ja näyttelytilan tekniikan kustannuksia eikä 
turvatekniikkaa.
 

−  Käyttötalouden kulut nousevat korkeaksi, koska vaihtoehdossa on huomioitava 
Taidekasarmin kulut ja lisäksi muiden tilojen kulut, koska koko tilatarve ei ratkea tässä 
vaihtoehdossa.

Taidekasarmin nykyiset käyttökustannukset 57 700 € / vuosi
maksetaan vuokria useista eri tiloista
lisätyötilat, kulut liikkumisesta eri paikkojen välillä
kokoelmatilat eri puolilla kuntaa tai vuokrattuna muualta (Vantaan 
kokoelmakeskus tai Suomen Pankin tilat) 600 m2 = 100 000 e/vuosi
 

VE 2 Uudisrakennus Rantatiellä vastapäätä Halosenniemeä  

Tekninen näkökulma

+ Vaihtoehto on uudiskohde, jossa on uudet rakenteet. Uudisrakennuksessa voidaan 
olla varmoja rakennuksen kunnosta.

+ Uudiskohde mahdollistaa rakennuksen suunnittelun toiminnalle.

+ Uudiskohde mahdollistaa kulttuuriomaisuuden säilymisen tuleville sukupolville, 
koska olosuhteet voidaan suunnitella kokoelmatarpeeseen sopivaksi.  

+ Ilmastotarkastelun kannalta vaihtoehdossa saataisiin energiatehokas rakennus.

Riskinä kuitenkin se, että kustannusten vuoksi laajuus toteutuisi karsittuna, 
jolloin kokoelmat jäisivät useisiin sijainteihin ja liikkuminen niiden välillä lisäisi 
päästöjä.

Strateginen näkökulma

−  Rantatien alueella sopiva tontti Senaatin omistuksessa. Tonttikeskustelun 
avaamisen riskinä on ison kaavamuutoksen alkaminen alueella, mikä ei ole 
toivottavaa. Avoimen kulttuurimaiseman säilyminen alueella on tärkeää.

−  Realistista aikataulua vaihtoehdolle ei ole.

+ Sijainti tukee Rantatien matkailullista edistämistä ja Halosenniemen kehittämistä.

Toiminnan ja laadun näkökulma

+ Sijainti Rantatiellä on hyvä.

+ Vaihtoehto hoitaisi myös Halosenniemen asiakaspalvelutoiminnot.

−  Saavutettavuus erityisesti lapsiryhmien kulttuurikasvatuksen kannalta on huono.

−  On epävarmaa, saadaanko kaikki toiminnot mahtumaan uudisrakennukseen - 
työntekijät, kokoelmat, museotoiminta ja asiakaspalvelu.

−  Rantatielle ei välttämättä tarvita enää uutta museota. Uudella museolla on tarpeena 
esimerkiksi nykytaiteen ja kulttuurihistorian näyttelyiden pitäminen.
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Talouden näkökulma

−  Investoinnin hinta-arvio uudisrakennukselle on korkea, 10-20 miljoonaa euroa.

Toteuttavuus lähivuosina heikko johtuen investoinnin suuruudesta:
Korkeasta hinnasta johtuen on todennäköistä, että hanke toteutuisi liian 
suppeana.
 

o   Riskinä on kokoelmatilojen puuttuminen.

o   Investointihinnan vertailukohteina ovat

§  Chappe -museo Tammisaaressa 9 miljoonaa euroa, avautui 2023, kokoelmatilat 
muualla, joten tämä hinta ei sisällä mitään kokoelmatiloja

§  Serlachius -museo Mäntässä 20 miljoonaa euroa, sisältää kokoelmatiloja ja isot 
näyttelysalit, avautui 2014, joten hinta-arvio ole suoraan pätevä tänään

− Käyttötalouden osalta vaihtoehdon tilavuokra tai palvelumaksu uudisrakennuksessa 
voi olla korkea. Mikäli kaikki toiminnot eivät mahdu, kokoelmatilat on vuokrattava eri 
puolilla kuntaa tai muualta (Vantaan kokoelmakeskus tai Suomen Pankin tilat) 600 m2 
= 100 000 e/vuosi.

 
VE 3 Hyökkälä

Tekninen näkökulma

+ Vaihtoehto mahdollistaa työ- ja kokoelmatilojen tarpeen kokonaistoteutuksen.

+ Vaihtoehto mahdollistaa kulttuuriomaisuuden säilymisen tuleville sukupolville, 
koska olosuhteet kokoelmille voidaan toteuttaa sopiviksi.

− Riskinä on perusparannusten ja muutostöiden onnistuminen erityisesti 
rakennuksen noppamaisessa osassa.

Väestösuojan tarve on selvittämättä.
 

+ Suojeltu, puikkomainen osa hyvässä kunnossa (peruskorjaus 2016)

+ Ilmastotarkastelussa vaihtoehdossa suojellulle rakennukselle voidaan osoittaa 
käyttötarkoitus.

Energiatehokkuus toteutuisi nykynormien mukaisena, ei silti energiatehokkaana 
ratkaisuna.
Koko työtila- ja kokoelmatarve keskitettäisiin samaan paikkaan, jolloin voidaan 
luopua 7 sijainnissa olevista kokoelmatiloista.
Kuljetuskustannukset ja henkilöstön liikkuminen tilojen välillä vähenevät.

Strateginen näkökulma

+ Vaihtoehdossa suojellulle rakennukselle osoitetaan käyttötarkoitus. Rakennuksen 
historia sopii uuteen käyttötarkoitukseen. Hyökkälän rakennuksen suojellun osan ovat 
suunnitelleet arkkitehdit Viljo Rewell ja Osmo Sipari.
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+  Vaihtoehto aloittaa Rantatien kulttuurihistoriallisen kokonaisuuden.

+  Vaihtoehto tukee Kirkkotien ja Rantatien kulttuurimatkailun edistämistä.

+ Sijainti on lähellä keskustaa, rakennukseen tarvitaan kuitenkin oma museokauppa ja 
kahvila.

+ Aikataulu on tiedossa: Muutostyöt voivat käynnistyä kesällä 2025, ja tilat voisivat olla 
käytössä 8/2026 ja viimeistään 1/2027.

Toiminnan ja laadun näkökulma

+ Tila on riittävän iso työntekijöille, kokoelmille ja museotoiminnalle.

Työyhteisön yhtenäisyys on merkittävä arvo.
Vaihtoehdossa on mahdollisuus museotoiminnan monipuoliseen kehittämiseen.
 

+ Vaihtoehto ratkaisee kokoelmien keskittämisen tarpeen yhteen tilaan.

Vaihtoehto säätää kustannuksia käyttötaloudessa ja liikkumisessa (työaika, 
työergonomia), kun voidaan luopua 7 eri sijainnista kokoelmien säilyttämisessä.
 

+ Pihalle mahtuisi veistos- ja tapahtumapuisto. Piha toimisi myös Tuusulaan taiteiden 
yön tapahtumapaikkana.

+ Tontti mahdollistaa riittävän pysäköintialueen.

+ Pääsy taidekuljetusautoilla onnistuu.

+ Vaihtoehto olisi ensimmäinen esteetön museokohde.

Talouden näkökulma

− Investoinnit ovat selvityksen mukaan korkeat, 4,9 miljoonaa euroa.

+ Käyttötaloudessa on mahdollista saada säästöjä, koska koko tilatarve sijoittuu 
yhteen rakennukseen.

Voidaan luopua 7 eri sijainnissa olevista kokoelmatiloista.
Kustannussäästöä tulee myös työajan käytöstä ja liikkumisesta.
 

+Tontin myyntituloja voidaan saada 4-9 miljoonaa euroa toteutusvaihtoehdosta 
riippuen.

YHTEENVETO

Taiteen ja kulttuurin työ- ja kokoelmatilojen tarpeen ratkaisemiseksi vaihtoehto 3) 
Hyökkälän koulun suojellun osan remontointi tarjoaa toiminnan ja 
kokonaistaloudellisuuden kannalta parhaan ratkaisun.

Toiminnan näkökulmasta asianmukaiset tilat vahvistavat tarjottavan palvelun laatua, 
pitkäjänteinen toiminnan kehittäminen työyhteisössä mahdollistuu ja työntekijät 
sitoutuvat työyhteisöönsä.
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Vaihtoehdon 3) Hyökkälä valitseminen mahdollistaa Tuusulan kunnalle taiteen ja 
kulttuurin palveluverkon kehittämisen kulttuuriympäristössä. Vaihtoehto vahvistaa 
kulttuurikunnan brändiä tarjoten suojellulle rakennukselle uuden käyttötarkoituksen.

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää ehdottaa tekniselle lautakunnalle ja 
edelleen kunnanhallitukselle esitettyjen selvitysten perusteella

taiteen ja kulttuurin työ- ja kokoelmatilojen ratkaisuksi vaihtoehtoa 3 Hyökkälän 
koulun suojellun osan remontointi
Taiteen ja kulttuurin työ- ja kokoelmatilojen hankesuunnittelun käynnistämistä 
Hyökkälän koulun suojeltuun osaan siten, että se yhdistetään samaan 
hankesuunnitelmaan varhaiskasvatuksen Etelä-Tuusulan uuden 
palveluverkkoratkaisun kanssa
että Kasvun ja ympäristön toimialue selvittää ja tarkentaa rakenneavauksin 
ennen 19.6.2023 tehtävää valtuuston päätöstä mahdollista Hyökkälän kiinteistön 
korjausinvestointihintaa. Mikäli rakenneavauksissa selviää seikkoja, jotka 
nostavat korjausinvestointihintaa merkittävästi, asia on tuotava uudestaan 
kunnanhallituksen käsittelyyn.

 

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää ehdottaa kunnanhallitukselle, että 

VALTUUSTO päättää

että taiteen ja kulttuurin työ- ja kokoelmatilojen palveluverkko toteutetaan 
vaihtoehdon 3 (Hyökkälän koulun suojellun osan remontointi) pohjalta.

---

Asiaa esittelivät kokouksessa sivistysjohtaja Tiina Simons ja sivistyksen 
kehittämispäällikkö Katja Elo.

Esittelijä täydensi päätösesitystä seuraavin lisäyksin, jotka ovat tekstissä 
tummennettuna:

"Mikäli rakenneavauksissa selviää seikkoja, jotka nostavat korjausinvestointihintaa 
merkittävästi , asia on tuotava tai tuovat esille mahdollista sisäilmariskiä
uudestaan kunnanhallituksen käsittelyyn".kautta lautakuntien 

Lautakunta päätti asiasta muutetun päätösesityksen mukaisesti.

Päätös
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti ehdottaa tekniselle lautakunnalle ja edelleen 
kunnanhallitukselle esitettyjen selvitysten perusteella

taiteen ja kulttuurin työ- ja kokoelmatilojen ratkaisuksi vaihtoehtoa 3 Hyökkälän 
koulun suojellun osan remontointi
taiteen ja kulttuurin työ- ja kokoelmatilojen hankesuunnittelun käynnistämistä 
Hyökkälän koulun suojeltuun osaan siten, että se yhdistetään samaan 
hankesuunnitelmaan varhaiskasvatuksen Etelä-Tuusulan uuden 
palveluverkkoratkaisun kanssa
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että Kasvun ja ympäristön toimialue selvittää ja tarkentaa rakenneavauksin 
ennen 19.6.2023 tehtävää valtuuston päätöstä mahdollista Hyökkälän kiinteistön 
korjausinvestointihintaa. Mikäli rakenneavauksissa selviää seikkoja, jotka 
nostavat korjausinvestointihintaa merkittävästi tai tuovat esille mahdollista 
sisäilmariskiä, asia on tuotava uudestaan kunnanhallituksen kautta lautakuntien 
käsittelyyn.

 

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti ehdottaa kunnanhallitukselle, että 

VALTUUSTO päättää

että taiteen ja kulttuurin työ- ja kokoelmatilojen palveluverkko toteutetaan 
vaihtoehdon 3 (Hyökkälän koulun suojellun osan remontointi) pohjalta.
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§ 44
Avustukset kulttuuri- ja taidetoimintaan 2023, Tuotantotuki ammattilaisryhmille

TUUDno-2023-353

Valmistelija / lisätiedot:
Jaana Hopeakoski, Ulla Kinnunen
jaana.hopeakoski@tuusula.fi, ulla.kinnunen@tuusula.fi
kulttuurituottaja, kulttuuri- ja museotoimenjohtaja

Liitteet
1 Päätös__Tuotantotuki_ammattilaisryhmille_kvltk_11.5.2023 § 44
2 Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustusperiaatteet ja ohjeet 1.1.2022 alkaen, 
kvltk 11.5.2023

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustukset kulttuuri- ja taidetoimintaan olivat 
haettavissa 10.–23.4.2023. Kaikkiaan hakemuksia saapui 33 ja avustuksia haettiin 
yhteensä 84 822 eurolla.

Ammattilaisryhmien hakemuksia tuotantotuesta kulttuuri- ja taidetoimintaan saapui 
määräaikaan mennessä yksi kappale, ja haettu määrä oli yhteensä 1350 euroa.

Kulttuuripalveluiden talousarvioon 2023 on varattu kulttuuritoiminnan tukemiseen 
yhteensä 125 000 euroa, josta tässä haussa jaetaan 16 000 euroa.

Kulttuuri- ja taidetoimintaan tarkoitettu tuki on harkinnanvaraista ja kohdistuu 
pääsääntöisesti Tuusulan kunnan alueella toimiville kulttuuri- ja kotiseututoimintaa 
sekä taiteellista työtä ammatikseen tekeville tai harrastaville yksityisille henkilöille, 
ryhmille ja yhdistyksille.

Laki kuntien kulttuuritoiminnasta määrittelee kunnan tehtäväksi toiminnan, jolla 
kunta edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saavutettavuutta, käyttöä 
sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperintöä. Kunnan on luotava edellytyksiä 
myös ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle. Kunnan tulee edistää 
kulttuuria ja taidetta osana asukkaiden hyvinvointia, terveyttä, osallisuutta ja 
yhteisöllisyyttä ja paikallista elinvoimaa.

Kulttuuriavustusten tavoitteena on yhteisöllisyyden, osallisuuden sekä paikallisen 
tapahtumatarjonnan lisääminen. Päämääränä on luoda toiminnallisia edellytyksiä 
kotiseutu- ja kulttuuritoiminnalle, taiteenharjoittamiselle ja -harrastamiselle sekä 
laajentaa ja monipuolistaa paikallista kulttuuritarjontaa. Järjestettävän toiminnan tulee 
olla yleisölle avointa. 

Kulttuuri- ja taidetoiminnan tuki ei ole tarkoitettu opiskelun rahoittamiseen, koulujen 
ja oppilaitosten opetusprojektien rahoittamiseen eikä sosiaaliseen toimintaan. Tukea 
ei myönnetä tilaisuuksiin, jotka ovat suljettuja tai vain jäsenistölle järjestettyjä eikä 
sellaiseen toimintaan, jota tuetaan kunnan muilla avustuksilla.

Avustuspäätöksiä arvioitaessa suositaan hankkeita, toimintaa tai tapahtumia, joilla on

-        vaikutuksia yhteisöllisyyteen, osallisuuteen, saavutettavuuteen ja hyvinvointiin.

-        vaikutuksia kunnan kulttuuri- ja taidetoiminnan monipuolisuuteen.



Tuusulan kunta Pöytäkirja 4/2023 14 ( )39
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 11.05.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

-        yhteistyötä kulttuuri- ja taidetoimijoiden välillä.

-        omarahoitusta ja realistinen toimintasuunnitelma.

Liitteenä on yhteenveto hakijoista, tuotantotuen käyttötarkoituksista sekä jakoesitys, 
joka on yhteensä 0 €. 

Liitteenä on lisäksi kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan periaatteet nuoriso-, liikunta- ja 
kulttuuritoiminnan avustamiseksi 1.1.2022 alkaen.  

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää suorittaa avustusten jaon oheisen liitteen 
jakoesityksen mukaisesti.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 11.05.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

§ 45
Avustukset kulttuuri- ja taidetoimintaan 2023, Tuotantotuki taiteen harrastajille

TUUDno-2023-355

Valmistelija / lisätiedot:
Jaana Hopeakoski, Ulla Kinnunen
jaana.hopeakoski@tuusula.fi, ulla.kinnunen@tuusula.fi
kulttuurituottaja, kulttuuri- ja museotoimenjohtaja

Liitteet
1 Päätös_Tuotantotuki_taiteen_harrastajille_kvltk_11.5.2023 § 45
2 Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustusperiaatteet ja ohjeet 1.1.2022 alkaen, 
kvltk 11.5.2023

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustukset kulttuuri- ja taidetoimintaan olivat 
haettavissa 10.–23.4.2023. Kaikkiaan hakemuksia saapui 33 ja avustuksia haettiin 
yhteensä 84 822 eurolla.

Harrastajien hakemuksia tuotantotuesta kulttuuri- ja taidetoimintaan saapui 
määräaikaan mennessä kahdeksan kappaletta, ja haettu määrä oli yhteensä 16 662 
euroa.

Kulttuuripalveluiden talousarvioon 2023 on varattu kulttuuritoiminnan tukemiseen 
yhteensä 125 000 euroa, josta tässä haussa jaetaan 16 000 euroa.

Kulttuuri- ja taidetoimintaan tarkoitettu tuki on harkinnanvaraista ja kohdistuu 
pääsääntöisesti Tuusulan kunnan alueella toimiville kulttuuri- ja kotiseututoimintaa 
sekä taiteellista työtä ammatikseen tekeville tai harrastaville yksityisille henkilöille, 
ryhmille ja yhdistyksille.

Laki kuntien kulttuuritoiminnasta määrittelee kunnan tehtäväksi toiminnan, jolla 
kunta edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saavutettavuutta, käyttöä 
sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperintöä. Kunnan on luotava edellytyksiä 
myös ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle. Kunnan tulee edistää 
kulttuuria ja taidetta osana asukkaiden hyvinvointia, terveyttä, osallisuutta ja 
yhteisöllisyyttä ja paikallista elinvoimaa.

Kulttuuriavustusten tavoitteena on yhteisöllisyyden, osallisuuden sekä paikallisen 
tapahtumatarjonnan lisääminen. Päämääränä on luoda toiminnallisia edellytyksiä 
kotiseutu- ja kulttuuritoiminnalle, taiteenharjoittamiselle ja -harrastamiselle sekä 
laajentaa ja monipuolistaa paikallista kulttuuritarjontaa. Järjestettävän toiminnan tulee 
olla yleisölle avointa. 

Kulttuuri- ja taidetoiminnan tuki ei ole tarkoitettu opiskelun rahoittamiseen, koulujen 
ja oppilaitosten opetusprojektien rahoittamiseen eikä sosiaaliseen toimintaan. Tukea 
ei myönnetä tilaisuuksiin, jotka ovat suljettuja tai vain jäsenistölle järjestettyjä eikä 
sellaiseen toimintaan, jota tuetaan kunnan muilla avustuksilla.

Avustuspäätöksiä arvioitaessa suositaan hankkeita, toimintaa tai tapahtumia, joilla on

-        vaikutuksia yhteisöllisyyteen, osallisuuteen, saavutettavuuteen ja hyvinvointiin.
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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 11.05.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

-        vaikutuksia kunnan kulttuuri- ja taidetoiminnan monipuolisuuteen.

-        yhteistyötä kulttuuri- ja taidetoimijoiden välillä.

-        omarahoitusta ja realistinen toimintasuunnitelma.

 

Liitteenä on yhteenveto hakijoista, tuotantotuen käyttötarkoituksista sekä jakoesitys, 
joka on yhteensä 4 000 €. 

Liitteenä on lisäksi kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan periaatteet nuoriso-, liikunta- ja 
kulttuuritoiminnan avustamiseksi 1.1.2022 alkaen.  

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää suorittaa avustusten jaon oheisen liitteen 
jakoesityksen mukaisesti.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 11.05.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

§ 46
Avustukset kulttuuri- ja taidetoimintaan 2023, Tuotantotuki ammattitaiteilijoille

TUUDno-2023-354

Valmistelija / lisätiedot:
Jaana Hopeakoski, Ulla Kinnunen
jaana.hopeakoski@tuusula.fi, ulla.kinnunen@tuusula.fi
kulttuurituottaja, kulttuuri- ja museotoimenjohtaja

Liitteet
1 Päätös__Tuotantotuki_ammattitaiteilijoille_kvltk_11.5.2023 § 46
2 Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustusperiaatteet ja ohjeet 1.1.2022 alkaen, 
kvltk 11.5.2023

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustukset kulttuuri- ja taidetoimintaan olivat 
haettavissa 10.–23.4.2023. Kaikkiaan hakemuksia saapui 33 ja avustuksia haettiin 
yhteensä 84 822 eurolla.

Ammattitaiteilijoiden hakemuksia tuotantotuesta kulttuuri- ja taidetoimintaan saapui 
määräaikaan mennessä kahdeksan kappaletta, ja haettu määrä oli yhteensä 32 050 
euroa.

Kulttuuripalveluiden talousarvioon 2023 on varattu kulttuuritoiminnan tukemiseen 
yhteensä 125 000, josta tässä haussa jaetaan 16 000 euroa.

Kulttuuri- ja taidetoimintaan tarkoitettu tuki on harkinnanvaraista ja kohdistuu 
pääsääntöisesti Tuusulan kunnan alueella toimiville kulttuuri- ja kotiseututoimintaa 
sekä taiteellista työtä ammatikseen tekeville tai harrastaville yksityisille henkilöille, 
ryhmille ja yhdistyksille.

Laki kuntien kulttuuritoiminnasta määrittelee kunnan tehtäväksi toiminnan, jolla 
kunta edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saavutettavuutta, käyttöä 
sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperintöä. Kunnan on luotava edellytyksiä 
myös ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle. Kunnan tulee edistää 
kulttuuria ja taidetta osana asukkaiden hyvinvointia, terveyttä, osallisuutta ja 
yhteisöllisyyttä ja paikallista elinvoimaa.

Kulttuuriavustusten tavoitteena on yhteisöllisyyden, osallisuuden sekä paikallisen 
tapahtumatarjonnan lisääminen. Päämääränä on luoda toiminnallisia edellytyksiä 
kotiseutu- ja kulttuuritoiminnalle, taiteenharjoittamiselle ja -harrastamiselle sekä 
laajentaa ja monipuolistaa paikallista kulttuuritarjontaa. Järjestettävän toiminnan tulee 
olla yleisölle avointa. 

Kulttuuri- ja taidetoiminnan tuki ei ole tarkoitettu opiskelun rahoittamiseen, koulujen 
ja oppilaitosten opetusprojektien rahoittamiseen eikä sosiaaliseen toimintaan. Tukea 
ei myönnetä tilaisuuksiin, jotka ovat suljettuja tai vain jäsenistölle järjestettyjä eikä 
sellaiseen toimintaan, jota tuetaan kunnan muilla avustuksilla.

Avustuspäätöksiä arvioitaessa suositaan hankkeita, toimintaa tai tapahtumia, joilla on

-        vaikutuksia yhteisöllisyyteen, osallisuuteen, saavutettavuuteen ja hyvinvointiin.
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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 11.05.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

-        vaikutuksia kunnan kulttuuri- ja taidetoiminnan monipuolisuuteen.

-        yhteistyötä kulttuuri- ja taidetoimijoiden välillä.

-        omarahoitusta ja realistinen toimintasuunnitelma.

Liitteenä on yhteenveto hakijoista, tuotantotuen käyttötarkoituksista sekä jakoesitys, 
joka on yhteensä 5 000 euroa.   

Liitteenä on lisäksi kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan periaatteet nuoriso-, liikunta- ja 
kulttuuritoiminnan avustamiseksi 1.1.2022 alkaen.  

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää suorittaa avustusten jaon oheisen liitteen 
jakoesityksen mukaisesti.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 11.05.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

§ 47
Avustukset kulttuuri- ja taidetoimintaan 2023, Tuotantotuki taide- ja kulttuuriyhdistyksille

TUUDno-2023-356

Valmistelija / lisätiedot:
Jaana Hopeakoski, Ulla Kinnunen
jaana.hopeakoski@tuusula.fi, ulla.kinnunen@tuusula.fi
kulttuurituottaja, kulttuuri- ja museotoimenjohtaja

Liitteet
1 Päätös__Tuotantotuki_taide- ja kulttuuriyhdistyksille_kvltk_11.5.2023 § 47
2 Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustusperiaatteet ja ohjeet 1.1.2022 alkaen, 
kvltk 11.5.2023

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustukset kulttuuri- ja taidetoimintaan olivat 
haettavissa 10.–23.4.2023. Kaikkiaan hakemuksia saapui 33 ja avustuksia haettiin 
yhteensä 84 822 eurolla.

Yhdistysten hakemuksia tuotantotuesta kulttuuri- ja taidetoimintaan saapui 
määräaikaan mennessä kymmenen kappaletta, ja haettu määrä oli yhteensä 22 160 
euroa.

Kulttuuripalveluiden talousarvioon 2023 on varattu kulttuuritoiminnan tukemiseen 
yhteensä 125 000 euroa, josta tässä haussa jaetaan 16 000 euroa.

Kulttuuri- ja taidetoimintaan tarkoitettu tuki on harkinnanvaraista ja kohdistuu 
pääsääntöisesti Tuusulan kunnan alueella toimiville kulttuuri- ja kotiseututoimintaa 
sekä taiteellista työtä ammatikseen tekeville tai harrastaville yksityisille henkilöille, 
ryhmille ja yhdistyksille.

Laki kuntien kulttuuritoiminnasta määrittelee kunnan tehtäväksi toiminnan, jolla 
kunta edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saavutettavuutta, käyttöä 
sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperintöä. Kunnan on luotava edellytyksiä 
myös ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle. Kunnan tulee edistää 
kulttuuria ja taidetta osana asukkaiden hyvinvointia, terveyttä, osallisuutta ja 
yhteisöllisyyttä ja paikallista elinvoimaa.

Kulttuuriavustusten tavoitteena on yhteisöllisyyden, osallisuuden sekä paikallisen 
tapahtumatarjonnan lisääminen. Päämääränä on luoda toiminnallisia edellytyksiä 
kotiseutu- ja kulttuuritoiminnalle, taiteenharjoittamiselle ja -harrastamiselle sekä 
laajentaa ja monipuolistaa paikallista kulttuuritarjontaa. Järjestettävän toiminnan tulee 
olla yleisölle avointa. 

Kulttuuri- ja taidetoiminnan tuki ei ole tarkoitettu opiskelun rahoittamiseen, koulujen 
ja oppilaitosten opetusprojektien rahoittamiseen eikä sosiaaliseen toimintaan. Tukea 
ei myönnetä tilaisuuksiin, jotka ovat suljettuja tai vain jäsenistölle järjestettyjä eikä 
sellaiseen toimintaan, jota tuetaan kunnan muilla avustuksilla.

Avustuspäätöksiä arvioitaessa suositaan hankkeita, toimintaa tai tapahtumia, joilla on

-        vaikutuksia yhteisöllisyyteen, osallisuuteen, saavutettavuuteen ja hyvinvointiin.
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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 11.05.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

-        vaikutuksia kunnan kulttuuri- ja taidetoiminnan monipuolisuuteen.

-        yhteistyötä kulttuuri- ja taidetoimijoiden välillä.

-        omarahoitusta ja realistinen toimintasuunnitelma.

Liitteenä on yhteenveto hakijoista, tuotantotuen käyttötarkoituksista sekä jakoesitys, 
joka on yhteensä 3 500 €. 

Liitteenä on lisäksi kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan periaatteet nuoriso-, liikunta- ja 
kulttuuritoiminnan avustamiseksi 1.1.2022 alkaen

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää suorittaa avustusten jaon oheisen liitteen 
jakoesityksen mukaisesti.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 11.05.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

§ 48
Avustukset kulttuuri- ja taidetoimintaan 2023, Työskentelyapuraha ammattitaiteilijoille

TUUDno-2023-357

Valmistelija / lisätiedot:
Jaana Hopeakoski, Ulla Kinnunen
jaana.hopeakoski@tuusula.fi, ulla.kinnunen@tuusula.fi
kulttuurituottaja, kulttuuri- ja museotoimenjohtaja

Liitteet
1 Päätös__Työskentelyapuraha_ammattitaiteilijoille_kvltk_11.5.2023 § 48
2 Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustusperiaatteet ja ohjeet 1.1.2022 alkaen

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustukset kulttuuri- ja taidetoimintaan olivat 
haettavissa 10.–23.4.2023. Kaikkiaan hakemuksia saapui 33 ja avustuksia haettiin 
yhteensä 84 822 eurolla.

Ammattitaiteilijoiden hakemuksia työskentelyapurahasta kulttuuri- ja taidetoimintaan 
saapui määräaikaan mennessä viisi kappaletta, ja haettu määrä oli yhteensä 7 800 
euroa.

Kulttuuripalveluiden talousarvioon 2023 on varattu kulttuuritoiminnan tukemiseen 
yhteensä 125 000 euroa, josta tässä haussa jaetaan 16 000 euroa.

Kulttuuri- ja taidetoimintaan tarkoitettu tuki on harkinnanvaraista ja kohdistuu 
pääsääntöisesti Tuusulan kunnan alueella toimiville kulttuuri- ja kotiseututoimintaa 
sekä taiteellista työtä ammatikseen tekeville tai harrastaville yksityisille henkilöille, 
ryhmille ja yhdistyksille.

Laki kuntien kulttuuritoiminnasta määrittelee kunnan tehtäväksi toiminnan, jolla 
kunta edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saavutettavuutta, käyttöä 
sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperintöä. Kunnan on luotava edellytyksiä 
myös ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle. Kunnan tulee edistää 
kulttuuria ja taidetta osana asukkaiden hyvinvointia, terveyttä, osallisuutta ja 
yhteisöllisyyttä ja paikallista elinvoimaa.

Kulttuuriavustusten tavoitteena on yhteisöllisyyden, osallisuuden sekä paikallisen 
tapahtumatarjonnan lisääminen. Päämääränä on luoda toiminnallisia edellytyksiä 
kotiseutu- ja kulttuuritoiminnalle, taiteenharjoittamiselle ja -harrastamiselle sekä 
laajentaa ja monipuolistaa paikallista kulttuuritarjontaa. Järjestettävän toiminnan tulee 
olla yleisölle avointa. 

Kulttuuri- ja taidetoiminnan tuki ei ole tarkoitettu opiskelun rahoittamiseen, koulujen 
ja oppilaitosten opetusprojektien rahoittamiseen eikä sosiaaliseen toimintaan. Tukea 
ei myönnetä tilaisuuksiin, jotka ovat suljettuja tai vain jäsenistölle järjestettyjä eikä 
sellaiseen toimintaan, jota tuetaan kunnan muilla avustuksilla.

Avustuspäätöksiä arvioitaessa suositaan hankkeita, toimintaa tai tapahtumia, joilla on

-        vaikutuksia yhteisöllisyyteen, osallisuuteen, saavutettavuuteen ja hyvinvointiin.

-        vaikutuksia kunnan kulttuuri- ja taidetoiminnan monipuolisuuteen.
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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 11.05.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

-        yhteistyötä kulttuuri- ja taidetoimijoiden välillä.

-        omarahoitusta ja realistinen toimintasuunnitelma.

 

Liitteenä on yhteenveto hakijoista, tuotantotuen käyttötarkoituksista sekä jakoesitys, 
joka on yhteensä 3 000 €.

Liitteenä on lisäksi kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan periaatteet nuoriso-, liikunta- ja 
kulttuuritoiminnan avustamiseksi 1.1.2022 alkaen.  

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää suorittaa avustusten jaon oheisen liitteen 
jakoesityksen mukaisesti.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Jäsen Tuhkunen poistui esteellisenä kokoustilasta asian käsittelyn ajaksi. Syy: 
Osallisuusjäävi.
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

§ 49
Avustukset kulttuuri- ja taidetoimintaan 2023, Tuotantotuki kotiseutu- ja 
kulttuuriperintötyöhön

TUUDno-2023-358

Valmistelija / lisätiedot:
Jaana Hopeakoski, Ulla Kinnunen
jaana.hopeakoski@tuusula.fi, ulla.kinnunen@tuusula.fi
kulttuurituottaja, kulttuuri- ja museotoimenjohtaja

Liitteet
1 Päätös__Tuotantotuki_kotiseutu__ja_kulttuuriperintötyöhön_kvltk_11.5.2023 § 49
2 Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustusperiaatteet ja ohjeet 1.1.2022 alkaen, 
kvltk 11.5.2023

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustukset kulttuuri- ja taidetoimintaan olivat 
haettavissa 10.–23.4.2023. Kaikkiaan hakemuksia saapui 33 ja avustuksia haettiin 
yhteensä 84 822 eurolla.

Kotiseutu- ja kulttuuriperintötyön toimijoiden hakemuksia tuotantotuesta kulttuuri- ja 
taidetoimintaan saapui määräaikaan mennessä yksi kappale, ja haettu määrä oli 
yhteensä 4 800 euroa.

Kulttuuripalveluiden talousarvioon 2023 on varattu kulttuuritoiminnan tukemiseen 
yhteensä 125 000 euroa, josta tässä haussa jaetaan 16 000 euroa.

Kulttuuri- ja taidetoimintaan tarkoitettu tuki on harkinnanvaraista ja kohdistuu 
pääsääntöisesti Tuusulan kunnan alueella toimiville kulttuuri- ja kotiseututoimintaa 
sekä taiteellista työtä ammatikseen tekeville tai harrastaville yksityisille henkilöille, 
ryhmille ja yhdistyksille.

Laki kuntien kulttuuritoiminnasta määrittelee kunnan tehtäväksi toiminnan, jolla 
kunta edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saavutettavuutta, käyttöä 
sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperintöä. Kunnan on luotava edellytyksiä 
myös ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle. Kunnan tulee edistää 
kulttuuria ja taidetta osana asukkaiden hyvinvointia, terveyttä, osallisuutta ja 
yhteisöllisyyttä ja paikallista elinvoimaa.

Kulttuuriavustusten tavoitteena on yhteisöllisyyden, osallisuuden sekä paikallisen 
tapahtumatarjonnan lisääminen. Päämääränä on luoda toiminnallisia edellytyksiä 
kotiseutu- ja kulttuuritoiminnalle, taiteenharjoittamiselle ja -harrastamiselle sekä 
laajentaa ja monipuolistaa paikallista kulttuuritarjontaa. Järjestettävän toiminnan tulee 
olla yleisölle avointa. 

Kulttuuri- ja taidetoiminnan tuki ei ole tarkoitettu opiskelun rahoittamiseen, koulujen 
ja oppilaitosten opetusprojektien rahoittamiseen eikä sosiaaliseen toimintaan. Tukea 
ei myönnetä tilaisuuksiin, jotka ovat suljettuja tai vain jäsenistölle järjestettyjä eikä 
sellaiseen toimintaan, jota tuetaan kunnan muilla avustuksilla.

Avustuspäätöksiä arvioitaessa suositaan hankkeita, toimintaa tai tapahtumia, joilla on

-        vaikutuksia yhteisöllisyyteen, osallisuuteen, saavutettavuuteen ja hyvinvointiin.
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-        vaikutuksia kunnan kulttuuri- ja taidetoiminnan monipuolisuuteen.

-        yhteistyötä kulttuuri- ja taidetoimijoiden välillä.

-        omarahoitusta ja realistinen toimintasuunnitelma.

Liitteenä on yhteenveto hakijoista, tuotantotuen käyttötarkoituksista sekä jakoesitys, 
joka on yhteensä 500 €. 

Liitteenä on lisäksi kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan periaatteet nuoriso-, liikunta- ja 
kulttuuritoiminnan avustamiseksi 1.1.2022 alkaen.  

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää suorittaa avustusten jaon oheisen liitteen 
jakoesityksen mukaisesti.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 50
Avustukset liikunnan tukemiseen 2023

TUUDno-2023-275

Valmistelija / lisätiedot:
Risto Kanerva
risto.kanerva@tuusula.fi
vapaa-aikapalveluiden päällikkö

Liitteet
1 Liikuntayhdistykset, avustukset 2023, päätös, kvltk 11.5.2023 § 50
2 Erityisliikuntaa_järjestävät_yhdistykset, avustukset 2023, päätös, kvltk 11.5.2023 § 50
3 Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustusperiaatteet ja ohjeet 1.1.2022 alkaen, 
kvltk 11.5.2023

Tuusulan kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan toiminta-avustusten jakoperusteissa 
kriteerit kuvaavat laaja-alaisesti yhdistystoimintaa ja harrastamisen kustannuksiin 
vaikuttavia tekijöitä. Kriteereissä otetaan huomioon myös aikuisryhmät ja yhdistyksen 
järjestämä erityisliikunta.   

Valtuusto on vahvistanut sitovin perustein liikuntajärjestöjen ja yhteisöjen toiminta-
avustuksiin vuodelle 2023 määrärahoja seuraavasti:  

 urheilu- ja liikuntatyötä tekevien yhdistyksien toiminta-avustus 65 000 €  
 erityisryhmien liikuntaa järjestävät eläkeläis- ja kansanterveysjärjestöt 5 000 €  
 

Toiminta-avustuksen maksamiseen oikeutettuja hakemuksia saapui määräaikaan 
30.4.2023 mennessä 22 kpl (urheiluseurat) ja 6 kpl (erityisliikuntaa järjestävät 
yhdistykset).  

Määrärahojen jakoehdotus ja kriteerien painotukset ovat liitteenä. Avustukset 
maksetaan yhdistykselle vasta kun päätös on lainvoimainen ja kaikki pyydetyt 
liiteasiakirjat on toimitettu vapaa- aikapalveluille. Liiteasiakirjat toimitetaan 
osoitteeseen: kasvatusjasivistys@tuusula.fi. 

Tuusulan kunta on aloittanut kuntatasoisen, avustuksien kokonaisuutta koskevan 
päivitystyön. Päivitystyö tehdään myös yhdistyksiä osallistaen. Tavoitteena on, että 
uudet avustusmuodot ovat haettavissa vuonna 2024. 

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää  

myöntää liikuntajärjestöjen ja yhteisöjen ohjaustoiminta-avustukset liitteiden 
mukaisesti  
oikeuttaa käsittelyn jälkeen ja muutoksenhakuajan kuluessa vapaa-
aikapalveluiden päällikköä tekemään havaituista virheistä johtuvia muutoksia 
taulukkoon neuvoteltuaan asiasta asian käsittelyssä mukana olleen 
puheenjohtajan kanssa  
tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän asian osalta välittömästi kokouksessa. 
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Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 51
Avustukset nuorisotoiminnan tukemiseen 2023

TUUDno-2023-272

Valmistelija / lisätiedot:
Risto Kanerva
risto.kanerva@tuusula.fi
vapaa-aikapalveluiden päällikkö

Liitteet
1 Nuorisoyhdistykset, avustukset 2023, päätös, kvltk 11.5.2023 § 51
2 Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan avustusperiaatteet ja ohjeet 1.1.2022 alkaen, 
kvltk 11.5.2023

Tuusulan kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan toiminta-avustusten jakoperusteissa 
kriteerit kuvaavat laaja-alaisesti yhdistystoimintaa ja harrastamisen kustannuksiin 
vaikuttavia tekijöitä. Kriteereissä otetaan huomioon myös aikuisryhmät ja yhdistyksen 
järjestämä erityisliikunta.   

Valtuusto on vahvistanut sitovin perustein nuorisojärjestöille ja toimintaryhmille 
vuodelle 2023 määrärahan 20 000 euroa. Toiminta-avustuksen maksamiseen 
oikeutettuja hakemuksia saapui määräaikaan 30.4.2023 mennessä 6 kpl.  

Määrärahojen jakoehdotus ja painotukset ovat liitteenä. Avustukset maksetaan 
yhdistykselle vasta kun päätös on lainvoimainen ja kaikki pyydetyt liiteasiakirjat on 
toimitettu vapaa-aikapalveluille. Liiteasiakirjat toimitetaan osoitteeseen: 
kasvatusjasivistys@tuusula.fi.  

Tuusulan kunta on aloittanut kuntatasoisen, avustuksien kokonaisuutta koskevan 
päivitystyön. Päivitystyö tehdään myös yhdistyksiä osallistaen. Tavoitteena on, että 
uudet avustusmuodot ovat haettavissa vuonna 2024. 

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää  

myöntää nuorisotyötä tekevien yhdistyksien toiminta-avustukset liitteen 
mukaisesti  
oikeuttaa käsittelyn jälkeen ja muutoksenhakuajan kuluessa vapaa-
aikapalveluiden päällikköä tekemään havaituista virheistä johtuvia muutoksia 
taulukkoon neuvoteltuaan asiasta asian käsittelyssä mukana olleen 
puheenjohtajan kanssa  
tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta välittömästi kokouksessa. 

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 52
Tuusulan hyvinvointikertomus 2022, lausunto

TUUDno-2023-1135

Valmistelija / lisätiedot:
Katja Elo, Ulla Kinnunen, Risto Kanerva
katja.elo@tuusula.fi, ulla.kinnunen@tuusula.fi, risto.kanerva@tuusula.fi
kehittämispäällikkö, kulttuuri- ja museotoimenjohtaja, vapaa-aikapalveluiden päällikkö

Liitteet
1 Tuusulan hyvinvointikertomus 2022, luonnos 3.5.2023, kvltk 11.5.2023
2 Tuusulan kunnan arviointi vuoden 2022 Keusoten lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden toteutumisestam, kvltk 11.5.2023

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen kunnassa

Kuntalain 1 §:n mukaan kunnan tehtävänä on edistää asukkaidensa hyvinvointia ja 
kestävää kehitystä alueellaan. Lain sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 612
/2021 6 § hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen kunnassa mukaan kunnan on 
edistettävä asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. Kunnalla on ensisijainen vastuu 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä siltä osin kuin tämä tehtävä kytkeytyy kunnan 
muihin lakisääteisiin tehtäviin.

Kunnan on strategisessa suunnittelussaan asetettava hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiselle tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita tukevat toimenpiteet. Sen on 
otettava päätöksenteossaan huomioon päätöstensä arvioidut vaikutukset ihmisten 
hyvinvointiin ja terveyteen väestöryhmittäin. Kunnan eri toimialojen on tehtävä 
yhteistyötä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. Kunnan on myös edistettävä 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen toimintaedellytyksiä ja 
vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. Kunnan on 
nimettävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen vastuutaho.

Kunnan on seurattava kuntalaisten elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä niihin 
vaikuttavia tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Kunnassa on raportoitava 
kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä, niihin vaikuttavista tekijöistä sekä 
toteutetuista toimenpiteistä valtuustolle vuosittain. Lisäksi kunnassa on valmisteltava 
valtuustolle valtuustokausittain hyvinvointikertomus ja -suunnitelma edellä 
mainituista asioista. Kunnan on toimitettava hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 
hyvinvointialueelle ja julkaistava se julkisessa tietoverkossa. Uudenmaan maakunnan 
kuntien on toimitettava hyvinvointikertomuksensa ja -suunnitelmansa HUS-yhtymälle. 
Kunkin Uudenmaan maakunnan kunnan on toimittava hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä yhteistyössä HUS-yhtymän kanssa ja tuettava sitä 
asiantuntemuksellaan.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen hyvinvointialueella
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Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 612/2021 7§ määrää, että 
hyvinvointialueen on edistettävä asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. 
Hyvinvointialueella on ensisijainen vastuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä 
siltä osin kuin tämä tehtävä kytkeytyy hyvinvointialueen muihin lakisääteisiin tehtäviin.

Kuten kuntien, myös hyvinvointialueen on strategisessa suunnittelussaan asetettava 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiselle tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita tukevat 
toimenpiteet ja sen on otettava päätöksenteossaan huomioon päätöstensä arvioidut 
vaikutukset ihmisten hyvinvointiin ja terveyteen väestöryhmittäin. Hyvinvointialueen 
on seurattava asukkaittensa elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä niihin vaikuttavia 
tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Hyvinvointialueella on raportoitava asukkaiden 
hyvinvoinnista ja terveydestä, niihin vaikuttavista tekijöistä sekä toteutetuista 
toimenpiteistä aluevaltuustolle vuosittain. Lisäksi hyvinvointialueella on valmisteltava 
aluevaltuustolle valtuustokausittain alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 
edellä mainituista asioista.

Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen hyvinvointikertomus vuodelta 2022 on käsitelty 
kevään aikana hyvinvointialueen toimielimissä.

Kunnan, hyvinvointialueen ja muiden toimijoiden yhteistyö

Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 612/2021 säätää myös kuntien ja 
hyvinvointialueiden yhteistyöstä sen 6§ ja 7§. Kunnan on toimittava hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisessä yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa ja tuettava sitä 
asiantuntemuksellaan. Lisäksi kunnan on tehtävä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä yhteistyötä kunnassa hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien 
muiden julkisten toimijoiden, yksityisten yritysten ja yleishyödyllisten yhteisöjen 
kanssa. Kunnan on osallistuttava vuosittaisiin neuvotteluihin hyvinvointialueen sekä 
muiden hyvinvointialueen alueella hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien 
toimijoiden kanssa hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä koskevista tavoitteista, 
toimenpiteistä, yhteistyöstä ja seurannasta.

Hyvinvointialueen tulee laatia hyvinvointikertomus ja -suunnitelma yhteistyössä 
alueensa kuntien kanssa. Hyvinvointialueen asukkaiden ja palvelujen käyttäjien 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksista hyvinvointikertomuksen ja -
suunnitelman laadinnassa säädetään hyvinvointialueesta annetun lain 29 §:ssä. Sen 
mukaan hyvinvointialueen asukkailla ja palvelujen käyttäjillä on oikeus osallistua ja 
vaikuttaa hyvinvointialueen toimintaan. Aluevaltuuston on pidettävä huolta 
monipuolisista ja vaikuttavista osallistumisen ja vaikuttamisen mahdollisuuksista ja 
menetelmistä. Osallistumista ja vaikuttamista voidaan edistää erityisesti, järjestämällä 
keskustelu- ja kuulemistilaisuuksia sekä asukasraateja, selvittämällä asukkaiden ja 
hyvinvointialueella säännönmukaisesti tai pitempiaikaisesti asuvien tai oleskelevien 
palvelujen käyttäjien mielipiteitä ennen päätöksentekoa, valitsemalla palvelujen 
käyttäjien edustajia hyvinvointialueen toimielimiin, suunnittelemalla ja kehittämällä 
palveluja yhdessä palvelujen käyttäjien kanssa, järjestämällä mahdollisuuksia 
osallistua hyvinvointialueen talouden suunnitteluun, sekä tukemalla asukkaiden sekä 
järjestöjen ja muiden yhteisöjen oma-aloitteista asioiden suunnittelua ja valmistelua.

Hyvinvointialueen on toimittava hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä yhteistyössä 
alueensa kuntien kanssa ja tuettava niitä asiantuntemuksellaan. Lisäksi 
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hyvinvointialueen on tehtävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä yhteistyötä 
hyvinvointialueen alueella hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien muiden 
julkisten toimijoiden, yksityisten yritysten ja yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa. Sen 
on myös edistettävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen 
toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä.

Hyvinvointialueen on neuvoteltava vähintään kerran vuodessa yhdessä alueensa 
kuntien sekä muiden edellä mainittujen hyvinvointialueen alueella hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistyötä tekevien toimijoiden kanssa hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistä koskevista tavoitteista, toimenpiteistä, yhteistyöstä ja seurannasta.

Hyvinvointikertomus on hyvinvointijohtamisen työkalu

Hyvinvointikertomus on tiivis kuvaus hyvinvoinnista ja terveydestä sekä niiden 
edistämisestä. Se on kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen suunnittelun, 
seurannan, raportoinnin ja arvioinnin työväline. Hyvinvointikertomus kokoaa yhteen 
eri tietolähteistä saatavaa monialaista tietoa kuntalaisten terveydestä ja 
hyvinvoinnista sekä niihin yhteydessä olevista tekijöistä. Hyvinvointikertomus auttaa 
tiivistämään eri alojen asiantuntijoiden näkemykset ja yhteiset tavoitteet. Lisäksi 
kertomus kokoaa tietoa kunnan toimenpiteistä, joilla kuntalaisten hyvinvointia ja 
terveyttä on tuettu. Tärkeää on tunnistaa myös ne alueet, joihin ei ole kiinnitetty 
riittävästi huomiota.

Hyvinvointikertomuksen pohjalta asetetaan hyvinvointisuunnitelmassa paikallisiin 
olosuhteisiin ja tarpeisiin perustuvat hyvinvoinnin edistämisen painopisteet ja niihin 
liittyvät toimenpiteet. Hyvinvointikertomukset ja -suunnitelmat tulee laatia sekä 
kunnittain että hyvinvointialueittain.

Valtuusto hyväksyi Tuusulan laajan hyvinvointikertomuksen valtuustokaudesta 2017-
2021 syksyllä 2021. Valtuusto hyväksyi hyvinvointisuunnitelman valtuustokaudelle 
2021-2025 keväällä 2022. Valtuusto hyväksyi hyvinvointikertomuksen vuodesta 2021 
lokakuussa 2022.

Tuusulan hyvinvointikertomus 2022 

Hyvinvointikertomus vuodesta 2022 on laadittu poikkihallinnollisena yhteistyönä 
kevään 2023 aikana. Kertomuksessa tarkastellaan tuusulalaisten hyvinvoinnin 
tilaa neljästä näkökulmasta: lasten, nuorten ja perheiden, ikäihmisten ja 
maahanmuuttajien hyvinvoinnin sekä ravitsemuksen ja elintapojen näkökulmasta. 
Hyvinvointikertomuksen laadinnan haasteena on, että vuotta 2022 koskevia 
tilastotietoja on alkuvuoden ja kevään aikana vielä niukasti käytettävissä. 
Hyvinvointikertomusta täydennetään ennen sen hyväksyntää päivittyvillä 
tilastotiedoilla.

Tuusulan hyte-ryhmä pyytää lautakunnilta lausuntoja vuoden 2022 
hyvinvointikertomuksesta 31.5.2023 mennessä. Hyvinvointikertomus viimeistellään 
lausuntokierroksen ja saatujen kommettien perusteella. Tämän jälkeen se käsitellään 
hyte-lautakunnassa, kunnanhallituksessa ja hyväksytään valtuustossa.
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SIVISTYKSEN LAUTAKUNTIEN LAUSUNTO 

Lausunnon valmistelleet Katja Elo, Ulla Kinnunen, Risto Kanerva, Hannamari Vänni, 
Markus Torvinen ja Helena Palola 

Sivistyksen toimialueen lautakunnat, kasvatus- ja sivistyslautakunta sekä kulttuuri- ja 
vapaa- aikalautakunta näkevät hyvinvointisuunnitelman ja - kertomuksen keskeisenä 
hyvinvoinnin johtamisen, ohjaamisen ja seurannan työkaluna, jolla voidaan arvioida 
tuusulalaisten hyvinvointia ja terveyttä sekä suunnata ja kehittää palveluita 
indikaattoreista saadun tiedon perusteella. Tulevina vuosina hyvinvointikertomuksen 
laadinnan aikatauluun on syytä kiinnittää huomiota ja yhdenmukaistaa se 
hyvinvointialueen kanssa. Aikaisempi laadinnan aikataulu olisi tarpeen. 

Koronapandemia koetteli palveluita vielä alkuvuodesta 2022. Tämän jälkeen palveluita 
on voitu pitää avoinna ilman rajoituksia. Sivistyksen toimialueen palvelut ovat 
tavoittaneet kuntalaisia hyvin, ja kävijämäärien nousu kulttuurin ja vapaa-ajan 
palveluissa on ilahduttavaa. Lasten, nuorten, perheiden ja ikäihmisten kanssa tehtävä 
yhteisöllinen työ on mahdollistunut pitkän korona-ajan jälkeen. Hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen kannalta toimivien kunnan peruspalveluiden merkitys on 
korostunut entisestään. 

1.8.2022 voimaan astunut varhaiskasvatuslain muutos edellyttää, entistä vahvempaa 
panostusta lapsen tukemiseen varhaiskasvatuksessa. Varhaiskasvatuksessa 
tehostettua ja erityistä tukea tarvitsevalle lapselle tehdään hallinnollinen päätös tuen 
järjestämisestä. Hankerahoituksella on ollut palkattuna neljä resurssisosionomia ja 
kaksi resurssilastenhoitajaa. Heidän työpanoksensa on kohdentunut 
varhaiskasvatuksessa tukea tarvitseville lapsille. Tuen rakentuminen edellyttää tiivistä 
yhteistyötä hyvinvointialueen kanssa ja palveluiden saavutettavuutta oikea-aikaisesti.  

Varhaiskasvatuksen perheohjaajien työ huoltajien ja perhe-elämän tukemiseksi on 
ollut keskeistä koronan jälkeisenä aikana. Ennakoiva työskentelymalli on vakiintunut 
osaksi perheiden tukea varhaiskasvatuksen arjen kautta. Sen on katsottu osin tekevän 
hyvinvointialueen ennakoivaa perhetyötä, jonka saatavuus on ollut perheille heikkoa. 

Vastuu koulun hyvinvointi- ja opiskeluhuollon järjestämisestä kunnalla. Tämä 
edellyttää vahvaa ja sitoutunutta yhteistyötä hyvinvointialueen kanssa. Yhteisöllisen 
opiskeluhuoltotyön merkitys tulee korostumaan entisestään. Jatkossa tulee kiinnittää 
huomiota siihen, että kunnalla ja kaikilla oppilailla on riittävät opiskeluhuoltopalvelut 
käytettävissään niin yhteisölliseen kuin yksilökohtaiseen opiskeluhuoltotyöhön.  

Hyvinvointialueille siirtyminen saatettiin loppuun vuoden 2022 aikana. Tuusulalaisten 
hyvinvoinnille onnistuminen hyvinvointipalveluiden saatavuudessa, jatkuvuudessa ja 
monipuolisuudessa on tärkeää. Tällä hetkellä lasten ja nuorten pääseminen 
vahvemman tuen tai erikoissairaanhoidon piiriin on vaikeutunut huomattavasti, lisäksi 
koulujen oppilashuollon henkilöstössä on vajetta erityisesti psykologipalveluiden 
osalta. Tässä tilanteessa tulisi panostaa vahvaan yhteistyöhön eri toimijoiden välillä ja 
jalkautuvien/ konsultatiivisten palveluiden kehittämiseen perustason työn 
tukemiseksi.  

Nuorisotyö muuttaa muotoaan ajassa ja sen eri työmenetelmät edesauttavat 
monipuolista kohtaamistyötä. Työtä vahvistetaan vakinaistamalla nuorisotyön 
vakansseja. Nuorten tukitoimia tehdään myös verkostoissa, ohjaajat jalkautuvat 
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nuorten pariin ja nuorisotaloilla nuoret kohtaavat turvallisia aikuisia. 
Koulunuorisotyötä lisätään ja kehitetään. Kohtaamisen tarve muualla kuin 
nuorisotaloilla ja kouluissa lisääntyy.  

Nuoret voivat pääsääntöisesti hyvin mutta ikä tuo tulleessaan erilaista tuen tarvetta, 
joihin kohdennetut toimet mm. Ankkuritoiminta tulee olla riittävästi resursoitua. 
Kunnan sisäinen yhteistyö nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi on tärkeää. 
Ohjaamopalveluiden, kouluvalmentajien ja alueellisen nuorisotyön ammattilaiset 
aloittavat säännölliset tapaamiset ja yhteistyön. 

Taiteen ja kulttuurin vaikutukset hyvinvointiin tunnistetaan osana kokonaisvaltaista 
hyvinvointia ja terveyttä. Vuonna 2022 tuli kuluneeksi 150 vuotta Aleksis Kiven 
kuolemasta. Kivi-kunnat Tuusula ja Nurmijärvi järjestivät merkkivuoden tapahtumia 
mielen hyvinvoinnin ja mielenterveyden teemalla. Merkkivuoden tavoitteena oli tuoda 
esille taiteen ja kulttuurin merkitystä hyvän elämän ja resilienssin vahvistamisen 
lähteenä ja nostaa esille hyvinvointiin vaikuttavia tekijöitä. Monenlaisiin merkkivuoden 
tapahtumiin osallistuttiin hyvin ja muutenkin asiakkaat ovat palaneet 
kulttuuripalveluiden pariin koronavuosien jälkeen.  

Tuusulan kunta on panostanut menestyksellisesti laajoja käyttäjäryhmiä 
palveleviin ulkoilu- ja virkistysolosuhteisiin. Tuusulanjärven talvesta on muodostunut 
Kulttuuri liikuttaa –teemalla suosittu ja yksi pääkaupunkiseudun upeimmista 
lähimatkailukohteista. Tämä on tuonut esiin oheispalveluiden kehittämistarvetta, kun 
useampi tuhat kävijää saapuu järvelle yhtä aikaa.  

Viherympäristö ja lähimetsä kannustaa liikkumaan ja lähtemään ulos. Kunnan kasvu 
tuo ja mahdollistaa monenlaista hyvinvointia. Tästä näkökulmasta esimerkiksi 
kuntasuunnittelun onnistumisia ja kehittämiskohteita tulisi jatkossa nostaa esille 
hyvinvointikertomuksessa enemmän.  

Lopuksi kasvatus- ja sivistyslautakunta ja kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta toteavat 

Kulttuurin ja liikunnan hienosti yhdistävän Tuusulanjärven potentiaali 
hyvinvoinnin ja hyvän mielen lähteenä on merkittävä. Tehtyjä panostuksia ja 
kehittämistoimia kannattaa jatkaa yhteisöllisyyden vahvistamiseksi tulevina 
vuosina.  
Henkilöstösuunnitelman toteuttaminen parantaa mahdollisuuksia 
ennaltaehkäisevään ja monipuoliseen nuorisotyöhön, varhaiskasvatuksen 
laadukkaaseen toteuttamiseen, kasvun ja oppimisen tuen toteuttamiseen ja 
kuntalaisten kulttuurisen hyvinvoinnin tukemiseen. 
Vastinparit Keusoten ja kunnan yhteistyön varmistamiseksi tulee nimetä kaikilla 
tasoilla arjen yhteistyön sujuvoittamiseksi. 

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää antaa asiaselostuksessa olevan lausunnon 
vuoden 2022 hyvinvointikertomuksen luonnoksesta.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 53
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan työskentelyn arviointi 2021-2023 ja 
kehittämistoimenpiteet

TUUDno-2023-1168

Liitteet
1 Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan itsearviointi 4.5.2023, kvltk 11.5.2023

Keväällä 2023, valtuustokauden 2021-2025 puolessa välissä, on toteutettu 
luottamuselinten työskentelyn arviointi. Arvioinnin tavoitteena on vetää yhteen 
valtuustokauden kahden ensimmäisen vuoden onnistumisia ja kehityskohteita sekä 
suunnata jäljellä olevan valtuustokauden painopisteitä. Edellinen arviointi tehtiin 
valtuustokauden 2017-2021 päätteeksi.

Arvioinnit toteutettiin maalis-huhtikuussa 2023 valtuuston, kunnanhallituksen, 
lautakuntien ja jaostojen jäsenten keskuudessa. Jokaiselle luottamuselimelle oli oma 
kyselynsä (valtuusto, kunnanhallitus, lautakunnat, jaostot). Vastaavat arvioinnit on 
toteutettu vuosina 2021, 2019 ja 2017. Nyt toteutettujen kyselyiden tuloksia voi 
verrata näihin kyselyihin sekä muiden kuntien luottamuselimissä toteutettujen 
kyselyiden vastausten keskiarvoihin.

Lautakunta käy läpi kokouksessa kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan arvioinnin 
tulokset, antaa niistä kommenttinsa ja laatii kehittämissuunnitelman.

Kulttuuri ja vapaa-aikalautakunnan työskentelyn arvioinnin tuloksia esitellään 
kokouksessa.

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää

merkitä tiedoksi kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan työskentelyn arvioinnin ja 
sopia kehittämiskohteista.

Päätös
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti

merkitä tiedoksi kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan työskentelyn arvioinnin ja 
päätti yhteistä kehittämiskohteista.

Kehittämiskohteiksi kirjattiin seuraavat asiat:

lautakuntien välisen yhteistyön ja yhteisten tilaisuuksien lisääminen
sivistyksen lautakuntien yhteisen tutustumismatkan toteuttaminen
enemmän iltakouluja ja enemmän vapaamuotoista keskustelua ennen 
päätöksentekoa
sivistyksen talouden vuosikello voidaan jakaa tiedoksi lautakunnalle.
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§ 54
Viranhaltijoiden päätösten otto-oikeus

1. Sivistysjohtajan päätös

2.5.2023 § Kesätaiteilijan määräaikaiseen tehtävään valinta ajalle 1.6.
-31.7.2023, kuvataiteilija xxxx

2. Vapaa-aikapalveluiden päällikön päätökset

27.4.2023 § 5 Nuoriso-ohjaajan tehtävään valinta 5.6.2023 alkaen toistaiseksi, Lahelan 
Terttu, xxxx

27.4.2023 § 6 Nuoriso-ohjaajan tehtävään valinta 5.6.2023 alkaen toistaiseksi, Jokelan 
Monari, xxxx

27.4.2023 § 7 Nuoriso-ohjaajan tehtävään valinta 5.6.2023 alkaen toistaiseksi, 
Riihikallion Kertsi, xxxx

09.05.2023 § 8 Nuoriso-ohjaajan tehtävään valinta 5.6.2023 alkaen toistaiseksi, 
Alueellinen nuorisotyö, Hyrylän alueen nuorisotyö, xxxx

10.5.2023 § 9 Nuoriso-ohjaajan tehtävään valinta 5.6.2023 alkaen toistaiseksi, 
Alueellinen nuorisotyö, xxxx

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää olla ottamatta viranhaltijapäätöksissä 
käsiteltyjä asioita käsiteltäväksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 55
Ilmoitusasiat

TUUDno-2018-253

1. Tuusulan Opiston rehtorin päätös

3.5.2023 § 6 Kaikukortin käyttöönotto Tuusulan Opiston opetuksessa

Ehdotus
Esittelijä: Tiina Simons, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää merkitä ilmoitusasiat tiedoksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 56
Muut asiat

- jäähallisopimusten info, tulee elokuussa lautakuntaan päätettäväksi

- venepaikkojen ohjeet, tulee elokuussa lautakuntaan päätettäväksi

- kiitokset lautakuntakauden päättäville jäsenille
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Muutoksenhakukielto
§41, §42, §43, §52, §53, §55, §56

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Oikaisuvaatimus
§44, §45, §46, §47, §48, §49, §50, §51, §54

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.
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